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Gdańsk, dnia 5 lutego 2024 r. 

D10.251.1.E.2024 
 
 
 
 

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ 
 O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

 
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 

Postępowanie prowadzone w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, o szacunkowej wartości 
zamówienia nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy Pzp, pn. 
 

Przebudowa pomieszczeń w celu utworzenia Punktu Przyjęć Planowych w Szpitalu  
św. Wojciecha w Gdańsku – Copernicus PL Sp. z o.o. 

 
W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający, na podstawie art. 284  

ust. 1 i 2, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia treść 
Specyfikacji Warunków Zamówienia w następujący sposób: 
 
Pytanie 1:  Zgodnie z częścią opisową PFU: „wszystkie okna zewnętrzne w obszarze objętym 

opracowaniem podlegają wymianie”, proszę o potwierdzenie, że należy założyć wymianę okien 

w zakresie traktu porodowego? 

Odpowiedź: Zakres prac w obrębie 1 piętra nie obejmuje wymiany okien. 

 

Pytanie 2:  Zgodnie z częścią opisową PFU punkt „1.4.4 Projektowane rozwiązania 

technologiczne - wymagania minimalne” w pom. +1C.01 oraz +1C.01A należy „uzupełnić ubytki 

wynikające z montażu nowych drzwi z wykładziny PCV” Proszę o wskazanie obmiaru do 

uzupełnienia ubytków z wykładziny PCV oraz wskazanie ilości i rodzaju drzwi do wymiany? 

Odpowiedź: W zakresie jest wymiana dwóch par drzwi zgodnie z rzutem są to drzwi do śluzy 
+1C01A. Uzupełninia mają zostać wykonane na całym obwodzie drzwi. 
 

Pytanie 3: Zgodnie z częścią opisową PFU punkt „1.4.4 Projektowane rozwiązania 

technologiczne - wymagania minimalne” w zakresie prac budowlanych na poziomie 1 piętra 

odnośnie sufitów występują wytyczne: do zachowania, malowania farbą lateksową itd. Zgodnie 

z OPZ, który wskazuje zmiany w stosunku do dokumentacji (PFU), strona 13 punkt 6. „W całym 

zakresie inwestycji Wykonawca wykona sufity podwieszane, rodzaj sufitu zgodny z 

przeznaczeniem pomieszczeń”. Proszę o wskazanie technologii wykonania sufitów dla 

pomieszczeń 1 piętra? 

Odpowiedź: Wykonać zgodnie z pkt 7.6.10 Remont pomieszczeń zlokalizowanych w obrębie 1 

piętra „Koncepcji Programowo – Przestrzennej”. 
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Pytanie 4: Zgodnie z częścią opisową PFU punkt „1.4.4 Projektowane rozwiązania 

technologiczne - wymagania minimalne” w zakresie prac budowlanych na poziomie 1 piętra 

odnośnie ścian występują wytyczne np. do zachowania. Zgodnie z OPZ, który wskazuje zmiany 

w stosunku do dokumentacji (PFU), strona 13 punkt 3. „Wszystkie ściany należy zabezpieczyć 

płytą żywica akrylowowinylowa, grubość 2 mm…” Proszę o informację czy należy zabezpieczyć 

ściany pomieszczeń 1 piętra? 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, jak dla całego zakresu zadania należy zabezpieczyć płytą 

żywica akrylowowinylowa, grubość 2 mm z wyłączeniem pomieszczeń wykończonych na 

ścianach glazurą lub wykładziną PCV. 

 

Pytanie 5: Zgodnie z częścią opisową PFU punkt „1.4.4 Projektowane rozwiązania 

technologiczne - wymagania minimalne” są wskazane technologie wykończenia ścian dla 

poszczególnych pomieszczeń np. wielkoformatowe płyty dekoracyjne SPC itd. Zgodnie z OPZ, 

który wskazuje zmiany w stosunku do dokumentacji (PFU), strona 13 punkt 3. „Wszystkie ściany 

należy zabezpieczyć płytą żywica akrylowowinylowa, grubość 2 mm…” Proszę o wskazanie 

technologii wykończenia ścian którą należy założyć do oferty? 

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią  na pytanie nr 3 i 4. 

 

Pytanie 6: Zgodnie z OPZ strona 2 „Podstawowe dane liczbowe inwestycji” w tabelarycznym 

zestawieniu powierzchni występuje pomieszczenie: 0.25 Korytarz. Na rzucie koncepcji do PFU 

oraz w tabelarycznej części opisowej do PFU odnośnie wymagań minimalnych to pomieszczenie 

nie występuje. W celu sporządzenia właściwej oferty, proszę o wskazanie lokalizacji tego 

pomieszczenia oraz zakresu prac do wykonania. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że zakres obejmuje korytarz 0.25. 

______________________________________________________________________________________ 

Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia  i zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ, 

należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.  Termin składania i otwarcia ofert 

pozostaje bez zmian. 

Z poważaniem 

Wiceprezes ds. ekonomicznych 

Piotr Wróblewski 

 

 
 
 

 

 
 
 
Sporządziła: Ewa Dudziak – sekretarz komisji przetargowej 


